26/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15815/#e:15815 1/4

PORTARIA Nº 014/2020/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas

atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441,

de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio
de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos

Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano
de 2018, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos
do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

P. T. N. S SERV. SAÚDE DO SUS

Mat.
Vinc. Nome Média

49108 3 Ana Claudia de
Moraes 9,12

95739 1 Claudia Doratioto 10

95181 1 Clodimar Jose
Rissotti 9,37

95648 1 Edgar Donizeti
Pacheco da Silva 9,96

96545 1 Eduardo Nogueirol
dos Santos 12-A

43027 2 Geraldo Cantarino
Vilela Filho 10

95713 1 Gilson Campos
Silva 10

95749 1 Helil Faria de
Queiroz 9,98

99144 1 João Cassio Muniz 9,98

118199 1 Luis Fernando
Vilalba Silva 9,31

41781 2 Luiz Romero de
Souza Uchoa 8,9

62982 1 Marcondes da Silva 9,9

26/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15815/#e:15815 2/4

94495 1 Michel Rossi Uliano 10

81926 1 Paulo Roberto
Beger 8,99

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

Mat.
Vinc. Nome Média

95311 1 Adelina Batista
Ferraz 9,23

95326 1 Almir Rogério de
Souza 9,43

70276 17 Arlindo Moraes
Delgado 9,48

75091 6 Cleuza de Oliveira e
Silva 9,77

118869 1 Cleuza Solange
Gomes Mota 10

74538 6 Eciy Vieira de
Almeida Atayde 10

76019 21 Elziene Maria
Mendes 9,77

95482 1 Françoisa Fontinelle
de Moraes 9,78

95473 1 Idelene Luiza
Schimit Lenzi 10

95457 1 Inacio Felix de
Barros 9,91

95463 1 Jair Estevão da
Silva 9,93

95479 1 Jose Carlos da Silva 9,29

95483 1 Keila Giani Silva
Lima 9,58

95487 1 Laercio Candido 9,67
118894 1 Leonilda de Souza 9,54

90033 1 Lindinalva Maria dos
Santos 9,73

115413 2 Lucinete Gonçalves
Pereira 9,4

26/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15815/#e:15815 3/4

96199 1 Maria Aparecida de
Freitas 9,98

118910 1 Maria Augusta
Macaria 9,29

95328 1 Maria Divina
Rodrigues Soares 9,98

95287 1 Maria Gomes da
Cunha 8,94

118076 1 Maria Jose de Deus 10

120623 1 Marionice Bizerra
Buceli 9,73

114204 2 Marlene Jesus de
Moraes 9,87

115765 1 Mary Suely de
Carvalho Amancio 9,69

95308 1 Neiva Maria Heintze
de Oliveira 9,62

96168 1 Rsana Pires Correa 10

95215 1 Sandra Regina de
Carvalho 9,96

95223 1 Silvia Martins Lima
Ventura 10

118360 1 Suziene Cristina
Manzi Santos 9,96

95234 1 Tania dos Santos
Muniz 10

95240 2 Vera Lucia das
Neves Silva 9,33

94366 1 Yeda Maria Vieira
Nascimento 9,33

P.A. SERVIÇO SAUDE SUS

Mat.
Vinc. Nome Média

118330 1 Eleonora de Castro
Cardoso  Paim 9,69

120304 1 Eliene Severina da
Silva 9,83

95466 1 Eliete dos Santos 9,49

26/02/2020 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15815/#e:15815 4/4

95517 1 Elvira Maria dos
Nascimento 9,73

118080 1 Jaime Vieira de
Araujo 9,92

95499 1 Manoel de Souza
Santos 9,5

95360 1 Maria Amelia Souza
Nunes 9,94

95353 1 Maria Aparecida
Magalhães Santos 9,49

95290 1 Neuzete Queiros
Bezerra 9.04

95310 1 Odinete Aparecida
Andrade 9,45

95313 1 Paulo Roberto
Cintra 9,33

89003 4 Sandra Candida 9,21
95248 1 Wilton Silva 9,54

                      Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 18 de fevereiro de 2020.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado)